
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 066/2024, de 21/03/2024 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 14/2024 - PPGCAMB (Processo UDESC 00010539/2024), 

 

RESOLVE:  

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Crescimento de Axonopus sp. em solo 

contendo doses crescentes de sulfato de cobre”, da mestranda ANNANDA GABRIELY 

MOURA DE SOUZA, a realizar-se no dia 26 de março de 2024, às 14h00 horas, nas dependências 

do CAV/UDESC: 

 

Dra. MARI LUCIA CAMPOS - (UDESC/Lages/SC) - Presidente 

Dr. EDUARDO DA SILVA DANIEL - (EPAGRI/São Joaquim/SC) – Membro externo 

Dr. LUIZ PAULO RAUBER - (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. DOUGLAS ALEXANDRE - (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

 Prof. André Thaler Neto  

 Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 


